REPUBLIQUE FRANCAISE
LIBERTE EGALITE FRATERNITE

FRAIS DE REPRESENTATION DU MAIRE DE ROSNY SOUS BOIS

ETAT DES PAIEMENTS EFFECTUES DU 1ER JANVIER 2023 AU 31 DECEMBRE 2023

N° OBJET Date Fournisseur Montant Total cumulé

1 Restauration 7 couverts 27-janv Homarus 223,20 € 223,20 €
2 Restauration 5 couverts 22-déc Le Bel Air 426,30 € 649,50 €
8 Restauration 2 couverts 01-déc Le Birdie 126,00 € 775,50 €
4 Restauration 3 couverts 15-nov La Criée 137,20 € 912,70 €
5 Restauration 4 couverts 18-oct Chez René 347,50 € 1260,20 €
6 Restauration 5 couverts 03-oct La Casa 169,70 € 1429,90 €
7 Restauration 2 couverts 30-aodt Le café de 'Homme 372,00 € 1801,90 €
8 Restauration 4 couverts 23-ao(t La Criée 166,60 € 1 968,50 €
9 Restauration 2 couverts 28-sept Chez Francoise 109,60 € 2 078,10 €
10 Restauration 7 couverts 13-juil Villa 9 Trois 800,00 € 2 878,10 €
11 Restauration 2 couverts 07-juil La Criée 123,40 € 3 001,50 €
12 Restauration 2 couverts 14-mars Auberge de Tourlourou 324,00 € 3 325,50 €
13 Restauration 2 couverts 22-juin Le Birdie 134,00 € 3 459,50 €
14 Restauration 4 couverts 23-févr Le Birdie 176,00 € 3 635,50 €
15 Restauration 2 couverts 10-févr Villa 9 Trois 271,50 € 3 907,00 €

TOTAUX 3 907,00 €

ARRETE A LA SOMME DE (en lettre) TROIS MIL NEUF CENT SEPT EUROS

Rosny-sous-Bois, le 31 décembre 2023 |
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